



MUNICIPALIDAD DE PIRAPÓ
CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS



Licitación ID: 472872 - Construcción de Empedrado sobre la Calle Principal B y Calle Ramal D - Acceso Esc. Bas. 2539 "Divina Esperanza"

ANEXO B 02 - 08

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Marca	Procedencia	Cantidad	Monto	Precio Unitario	Precio Total
1	72131701-001	Señalización, 2 carteles de Precaución y cinta reflectiva perimetral	unidad de medida: Unidad Medida Global	N/A	Nacional	1,00	1.514.750	1.514.750	1.514.750
2	72131701-001	Cartel de obra. 1,00x2,00 de Chapa Negra N° 24. Con datos de la obra, contratista, monto y N° de contrato.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	N/A	Nacional	2,00	912.499	912.499	1.824.998
3	72131501-002	Movimiento de suelo y preparación de la caja y terraplen - Colchón de tierra colorada (esp. 0,18 m).	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	N/A	Nacional	2.160,00	7.465	7.465	16.124.400
4	72131701-002	Pavimento tipo EMPEDRADO, de piedra bruta (espesor mínimo 0,15 m). . Compactado con ripo de Piedra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	N/A	Nacional	2.112,00	52.914	52.914	111.754.368
5	72101703-004	Cordón de borde hundido de H° de 0,10m x 0,25m	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	N/A	Nacional	614,00	50.187	50.187	30.814.818
6	72131501-013	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	N/A	Nacional	1,00	2.151.310	2.151.310	2.151.310
						Total			164.184.644

